



# Jan Skovgård Jørgensen Holding ApS

Kundby Koloni 6, 4520 Svinninge

CVR-nr. 10 10 42 54

## Årsrapport

**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017

---

Jan Skovgård Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Skovgård Jørgensen Holding ApS  
Kundby Koloni 6  
4520 Svinninge

CVR-nr.: 10 10 42 54  
Stiftet: 9. januar 2003  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
15. regnskabsår

**Direktion**

Jan Skovgård Jørgensen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 138 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	138.000	148
Andre eksterne omkostninger	-95.606	-105
<b>Bruttoresultat</b>	<b>42.394</b>	<b>43</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	73.171	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.565</b>	<b>41</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.565</b>	<b>35</b>
2 Skat af årets resultat	-10.024	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>105.541</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.541	22
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.541</b>	<b>22</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.314.698	1.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.867	6
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.565</u>	<u>1.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.565</u></b>	<b><u>1.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.040	21
Andre tilgodehavender	196.500	489
Tilgodehavender i alt	<u>207.540</u>	<u>510</u>
Likvide beholdninger	<u>916.302</u>	<u>447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.842</u></b>	<b><u>957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.440.407</u></b>	<b><u>2.493</u></b>



## Balance 31. oktober

---

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	2.283.974	2.178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.408.974</u></b>	<b><u>2.303</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	18.000	18
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anden gæld	13.433	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.433</u>	<u>172</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.433</u></b>	<b><u>190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.440.407</u></b>	<b><u>2.493</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	10.059	10
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.200	3
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-86.430	-11
	<u>-73.171</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	10.024	13
	<u>10.024</u>	<u>13</u>
	31/10 2017 kr.	31/10 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november 2016	2.178.433	2.156
Årets overførte overskud eller underskud	105.541	22
	<u>2.283.974</u>	<u>2.178</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. oktober 2017.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. oktober 2017.		
